
Dochody z tyt. wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
Wydatki na realizację zadań określonych

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii.
za 2013 rok

Dochody
Z tytułu

zezwoleń
na

sprzedaż
alkoholu

Dział

756

Rozdział

75618

Paragraf

0480

Ogółem:

Plan

33.000,00

33.000,00

Wykonanie

34.236,86

34.236,86

Wydatki
Gminny Program

Profilaktyki i
Rozwiązywania

Problemów
Alkoholowych

Gminny Program
Przeciwdziałania

Narkomanii

Dział

851

Rozdział

85153

Paragraf

4110
4170
4210
4300

Razem
Dział

851

Rozdział

85154

Paragraf

4110
4120
4170
4210
4300
4410
4430

Razem:
Ogółem:

Plan

100,00
1.200,00

400,00
400,00

2.100,00

Plan

1.700,00
200,00

12.300,00
9.400,00
7.000,00

100,00
200,00

30.900,00
33.000,00

Wykonanie

27,36
1.200,00

340,00
390,00

1.957,36

Wykonanie

989,19
150,31

12.299,91
9.121,54
6.602,00

0,00
0,00

29.162,95
31.120,31


